Sortie d’Habitation
Sortie de Fosse
Sortie de Filtre
Sortie de Micro-Station
Eaux Pluviales
Eaux de Drainage
SH SFO SFI
SMS EP ED

SMS
EP
ED
CALIDOUBLE
2GXRM 12-12 - 2GXRM 12-18
POSTES DE RELEVAGE COLLECTIFS / SEMI-COLLECTIFS / INDIVIDUELS
POUR EAUX CLAIRES OU LÉGÈREMENT CHARGÉES
EN 12050-2
01.18
2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
CALIDOUBLE1200 2GXRM 12-12 FB
CALIDOUBLE
2GXRM 12-12 - 2GXRM 12-18
2
2C

*FEA : Fil d’Eau d’Arrivée. A percer sur site.
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Postes livrés avec 2 pompes
GXRM 12-12 SG
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA* maxi
CS2 1000 41 645 CALIDOUBLE1000 2GXRM 12-12 FB 83 1 050 - 600
CS2 1200 56 780 CALIDOUBLE1200 2GXRM 12-12 FB 92 1 250 - 800
CS2 1600 71 1 060 CALIDOUBLE1600 2GXRM 12-12 FB 113 1 650 - 1 200
CS2 2000 86 1 340 CALIDOUBLE2000 2GXRM 12-12 FB 130 2 050 - 1 600
CS2 2500 140 1 730 CALIDOUBLE2500 2GXRM 12-12 FB 192 2 550 - 2 100
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule